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Når denne briefing skrives, er resultatet af præsidentvalget
den 5. november stadig usikkert. Men uanset hvad resultatet
bliver, vil ingen af kandidaternes sejr i sig selv kunne skabe
de  afgørende  ændringer,  der  er  nødvendige  for  at  løse  de
grundlæggende kriser, som USA og verden står over for. Nu,
mere end nogensinde, vil den vigtigste faktor, som vil afgøre
fremtidige  begivenheder,  være  den  rolle,  som  et  engageret
mindretal spiller i at skabe en ny dynamik i den bankerotte og
imperialistiske vestlige verden – et potentiale, som bliver
mere og mere tydeligt for dem, der har øjne at se med, selv om
det ikke afspejles i præsidentkampagnerne.

Selv hvis Harris og hendes krigs- og folkemordsparti bliver
besejret, og tilmed hvis Trump rent faktisk får lov til at
tiltræde i januar 2025, bør hans erklærede modstand mod nogle
dele af denne politik på ingen måde få nogen til at tro, at
han  repræsenterer  en  grundlæggende  ændring  i  forhold  til
korruptionen  og  fordærvelsen  i  det  vestlige  etablissement.
Også  i  dette  tilfælde  er  en  styrke  af  passionerede
organisatorer, der er i stand til at kommunikere og formidle
sandfærdige, dybe ideer til deres medborgere, det eneste der
kan flytte den legendariske jord under fødderne på et samfund,
som  har  mistet  sin  fortøjning  og  er  på  vej  mod  atomar
udslettelse. Når det er sagt, så overvej hvad vi ved i dag:

NATO’s stedfortræderkrig i Ukraine fortsætter med at kollapse,
og det bliver sværere og sværere for selv de mest fasttømrede
vestlige analytikere at ignorere det. Det seneste eksempel på
dette er en artikel af den tidligere præsident for Council on
Foreign  Relations  Richard  Haass  i  Foreign  Affairs,  som
indrømmer,  at  der  er  behov  for  en  »fornyet  strategi«  for
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Ukraine.  »Washington  må  forholde  sig  til  krigens  dystre
virkelighed  og  acceptere  et  mere  sandsynligt  resultat,«
skriver Haass og bemærker, at Ukraine er nødt til at acceptere
territoriale tab. Haass kommer stadig med graverende forslag,
som Rusland aldrig vil acceptere, såsom at Ukraine i sidste
ende bliver medlem af NATO og modtager tunge våben fra Vesten,
mens konflikten er fastfrosset; men det er i det mindste en
lille anerkendelse af virkeligheden.

På trods af indrømmelser som denne insisterer de ansvarlige
stadig nidkært på en endeløs konfrontation med Rusland. NATO’s
generalsekretær Mark Rutte mødtes med den tyske kansler Olaf
Schulz den 4. november og erklærede, at Rusland allerede fører
en »kampagne af hybride angreb« mod europæiske lande – langt
ud over Ukraines grænser – og at NATO forbereder sig på en
global konfrontation med Rusland i det lange løb. I samme ånd
planlægger NATO også at optrappe sine aktiviteter i Rumænien i
de kommende år og har for nylig afholdt store militærøvelser
der.

Frankrig, Italien og Storbritannien har alle planer om at
udvide deres militærpatruljer til Asien og foretage havneanløb
og  fælles  øvelser  med  Japan  og  Filippinerne  i  en  åbenlys
provokation  over  for  Kina.  Strategien  bag  dette  er  at
forberede sig på en større konfrontation med Kina i Asien,
især når Rusland, Kina og BRIKS styrker deres samarbejde om et
alternativ  til  Vestens  faldefærdige  system.  Som  Politico
Europes Matthew Kaminski skrev: »Den næste verdenskrig starter
her [i Østasien].«

I stedet for at acceptere, at der opstår en ny dynamik blandt
det  Globale  Syd  eller  den  Globale  Majoritet,  som  ikke  er
engageret i at være »anti-vestlig«, men i økonomisk udvikling
og muligheder for resten af verden, erklærer ideologerne i de
vestlige ekkokamre krig mod den og lover evigt herredømme for
deres unipolære system.

Den samme politik skaber også forfærdelige konsekvenser for



befolkningerne i Palæstina, Libanon og resten af Sydvestasien.
Israel fortsætter sine morderiske handlinger, eksemplificeret
ved  dets  angreb  på  hospitaler  og  humanitære
hjælpeorganisationer som UNRWA. USA har givet Israel en 30-
dages advarsel om at forbedre disse forhold, men gør intet,
mens Israel fortsætter uhindret. Faktisk holdes de amerikanske
politiske  spin-tryllekunstnere  som  gidsler  af  deres  egen
fortælling  om,  at  vestligt  overherredømme  skal  styre
Mellemøsten. Det er for tidligt at vide, hvad der ligger bag
den pludselige fyring af den israelske forsvarsminister Yoav
Gallant, men Israels nuværende politik for krig og etnisk
udrensning er også ødelæggende for landet selv og skaber alle
mulige interne stridigheder. Hvis denne politik ikke stoppes,
vil den i sidste ende føre til landets egen undergang – eller
en atomkrig.

Dette  er  grundene  til  ikke  at  blive  alt  for  besat  af
præsidentvalget  –  der  skal  gøres  et  større  arbejde.  Vi
befinder os ved afslutningen af en æra, og vedvarende gammel
geopolitisk  tænkning  vil  føre  menneskeheden  til  sin  egen
selvdestruktion. Nutidens lederes opgave er at gribe ind og
skabe  en  politisk  forandring,  hvilket  der  ikke  er
forudsætninger for i øjeblikket, men som der er potentiale
for.  Så,  organiser  for  at  skabe  en  ny  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur,  og  gør  endeligt  op  med  det  Britiske
Imperiums geopolitik.
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